	Фидер № 2
	Мониторинг снятия показаний ВУУ и расчет  расхода и суммы для оплаты электроэнергии за расчетный период с  29.09.20 по 31.10.20    (31 день)                                                                                                                               
	 
	Мониторинг снятия показаний ВУУ и расчет  расхода и суммы для оплаты электроэнергии за расчетный период с 31.10.20 по 29.11.20 (29 дней)                                                                                                                               

	n/n
	ФИО
	Дата снятия показаний
	Расход за период
	Сумма к оплате за  ОКТЯБРЬ
	Отметка об оплате 
	Дата снятия показаний
	Расход за период
	Тариф + 7,0% потери
	Сумма день 
	Сумма ночь
	Сумма к оплате за  НОЯБРЬ

	
	
	31.10.2020
	с 29.09.20 по 31.10.20
	
	
	29.11.2020
	с 31.10.20 по 29.11.20
	
	
	
	

	
	
	Показания счетчика
	Квт.час
	руб.
	Дата платежа за ОКТЯБРЬ
	Долг за предыдущие  периоды
	Показания счетчика
	Квт.час
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	
	
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	
	
	
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	

	1
	Просветов Д.
	103555
	46385
	544
	261
	3 454,29
	24.11.20
	нет
	104306
	46766
	751
	381
	5,04
	2,73
	3 785,04
	1 040,13
	4 825,17

	2
	Михеева Т.
	10608
	5361
	50
	26
	322,98
	10.11.20
	нет
	10630
	5371
	22
	10
	5,04
	2,73
	110,88
	27,30
	138,18

	3
	Пункт охраны
	6020
	4030
	205
	176
	1 513,68
	21.11.20
	нет
	6316
	4235
	296
	205
	5,04
	2,73
	1 491,84
	559,65
	2 051,49

	4
	Васильева Е.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	Артеменко С.
	9082
	5080
	0
	0
	0,00
	 
	нет
	9082
	5080
	0
	0
	5,04
	2,73
	0,00
	0,00
	0,00

	6
	Родник общ.
	34
	 
	0
	0
	0,00
	 
	нет
	34
	 
	0
	0
	5,04
	2,73
	0,00
	0,00
	0,00

	 
	 
	Суммарный расход по индив. ВУУ за ОКТЯБРЬ
	799
	463
	5 290,95
	 
	 
	Суммарный расход по индив. ВУУ за НОЯБРЬ
	1 069
	596
	5,04
	2,73
	5 387,76
	1 627,08
	7 014,84

	 
	 
	Всего суммарный расход по индив. ВУУ за ОКТЯБРЬ
	1 262
	 
	 
	 
	Всего суммарный расход по индив. ВУУ за НОЯБРЬ
	1 665
	 
	 
	 
	 
	 


